АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      17.07.2019 года                                                                        №  13
с. Новоспасск
«О переносе срока проведения выездной плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя».
.
1.На основании прилагаемой служебной записки специалиста администрации (уполномоченного) по проведению проверки  Новоспасского сельсовета Шашковой Ирины Владимировны в связи с невозможностью  начала проведения и завершения проверки МУП  «ЖКХ» Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области ( руководитель)  Щаповой Л.П., проводящейся в соответствии с распоряжением №13 от 21.06.2019 г главы администрации Новоспасского сельсовета Иванова Владислава Владимировича, в соответствии с положением ст.12пункт 7 ФЗ №294 от 26.12.2008г»О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного(надзора) и муниципального контроля» перенести  срок  проведения выездной плановой проверки МУП «ЖКХ» Новоспасского сельсовета (ИНН 5451112789; ОГРН 1135485000650) на 3 месяца.
2.Проведение проверки поручить лицам, уполномоченным на проведение проверки :Шашковой И.В.

Леуто А.М.

Риферт Е.В.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .
Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                            В.В.Иванов